
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 18 de agosto de 2023 Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C72267F3ED284E5862891404436691EA



sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 008 2023 - ERRATA

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C72267F3ED284E5862891404436691EA



sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

ERRATA 
AVISO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023 
 

 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Pregoeiro, faz saber que o AVISO DE PREGÃO 
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia 
17/08/2023, Edição 01391, página 04, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “04/08/2023”, leia-se 
“04/09/2023”. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C72267F3ED284E5862891404436691EA


		2023-08-18T11:20:27-0300




